con le mandanti Sielte S.p.A., Consorzio Stabile Three for 
Tech Group - Societa' Consortile a  Responsabilità Limitata, Enterprise Services Italia S.r.l., S.M.I. 
Technologies and Consulting S.r.l, Project Consulting S.r.l. e FOS S.p.A., per l’importo complessivo di € 
809.664,22= (euro ottocentonovemilaseicentosessantaquattro/22) I.V.A. inclusa;
2) la stipulazione del relativo ordinativo di fornitura;
3) di dare atto che:
- l’importo complessivo di € 809.664,22= (663.659,20 + I.V.A. 146.005,02), (prenotazione 1100002143) è 
stato prenotato sull’annualità 2025 del budget economico annuale 2025 e sull’annualità 2026 del budget